
Gutter 14

 070 Dagsloth A

 015 Carlsen R

 280 Vedeler P

 146 Moqvist L

 220 Aulie A G

 243 Schwartz J

 210 Nordvang H

 163 Flaa J

 001 Magnusson D

5, 12, 10

2, 1, 1

1, 7, -10, -7, 8

 070 Dagsloth A

 204 Haug E

 204 Haug E
9, 10, 4

-7, -8, 9, 9, 9

-8, 9, 9, -9, 8

 015 Carlsen R

 220 Aulie A G

 243 Schwartz J

 001 Magnusson D

 260 Grønmyr P

 129 Haug B

 263 Langsholdt B

 002 Magnusson J

 242 Ørmen A

 316 Gustafsson C

 184 Meringdal M

 132 Stey V

 207 Høgberget E

 013 Nilsen N B

 015 Carlsen R

 001 Magnusson D

 129 Haug B

 263 Langsholdt B

 316 Gustafsson C

 132 Stey V

 013 Nilsen N B

-9, 5, 5, 5

6, 3, 6

5, 7, 7

4, 7, 3

3, 9, 6

5, 3, 7

4, -9, 9, 9

8, 5, 3

3, 10, -12, 6

6, 4, 3

10, 9, 9

8, 9, 7

8, 8, 9

5, 10, 7

2, 3, 4

-9, 9, 4, 9

7, 6, 12

7, 3, 7

1, 9, 1

7, 7, 5

7, 5, 4

 279 Egenberg G

 132 Stey V

 159 Tvervaag A

 318 Wiström D

 207 Høgberget E

 101 Edvardsen L

 013 Nilsen N B

11, 8, 2

-9, 9, 3, -10, 7

3, 7, 8

7, 9, 6

 260 Grønmyr P

 267 Zabka N

 317 Bildhjerd M

 129 Haug B

 263 Langsholdt B

 286 Solvin J

 043 Manoharan M

 002 Magnusson J

 300 Sørheim S T

 242 Ørmen A

 169 Jacobsen P

 316 Gustafsson C

 184 Meringdal M

5, 4, 6

WO

9, -8, 10, -8, 10

9, -9, 5, 10

6, 7, 7

13, 4, 4

 311 Skurtveit S

 204 Haug E

 325 Walton J

-9, 7, -7, 10, 4

7, 10, 7

 207 Høgberget Even, Kobra BTK
 073 Jenssen Mats Elnæs, Bodø BTK
 266 Slettedal Marcus U., Skodje IL
 101 Edvardsen Lars, Eiker BTK

 013 Nilsen Nora Bagner, B-72

 218 Holm Ingvald Melby, Kobra BTK
 169 Jacobsen Pablo, Fornebu BTK

 316 Gustafsson Christoffer, Ängby SK
 184 Meringdal Martin, IL Hjelset Fram

 255 Babsvik Marlone, Sarpsborg BTK
 279 Egenberg Gard, Sportsklubben Heros
 332 Järvid Linus, Arvika
 132 Stey Victor, Fokus BTK

 159 Tvervaag Andreas, Fornebu BTK
 318 Wiström Daniel, Ängby SK

 291 Hungnes Andreas, Varding BTK
 043 Manoharan Mahiran, B-72

 002 Magnusson Johan, Arvika
 300 Sørheim Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta 

 242 Ørmen Axel, Oppegård
 071 Wiik Eirik, Bodø BTK

 325 Walton Joar, Partille BTK
 260 Grønmyr Petter, Sarpsborg BTK

 267 Zabka Nicolai, Skodje IL
 033 Malerud Oskar, B-72
 284 Thunem Kristoffer, Stavanger BTK
 317 Bildhjerd Martin, Ängby SK

 129 Haug Borgar, Fokus BTK
 263 Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

 286 Solvin Jesper, IFK ÅS
 119 Maurstad Patrik Emil, Fjell-Kameraterne,IL

 311 Skurtveit Sigve, Volda og Ørsta BTK
 157 Johannesen Marius, Fornebu BTK
 204 Haug Eirik, Kobra BTK
 120 Eikhaug Thomas, Fjell-Kameraterne,IL

 015 Carlsen Rebekka, B-72

 280 Vedeler Petter, Sportsklubben Heros
 319 Åhlander Samuel, Ängby SK
 146 Moqvist Liam, Fokus BTK

 220 Aulie Audun Gjetrang, Larkollen
 243 Schwartz Jesper, Oppegård

 072 Reppe Per-Henrik, Bodø BTK
 210 Nordvang Herman, Kobra BTK
 268 Hoff Iver, Skodje IL
 163 Flaa Jacob, Fornebu BTK

 001 Magnusson David, Arvika
 070 Dagsloth Andreas, Bodø BTK

 001 Magnusson D

 129 Haug B

 129 Haug B

 013 Nilsen N B

 263 Langsholdt B

 013 Nilsen N B

 013 Nilsen N B

9, -9, 7, -8, 5

10, 5, -7, 10

7, 6, 8

10, 12, -7, 10

3, -10, 4, 8

11, 9, 10

8, 9, 7

Mega Cup 2014

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av B-72.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


